
SERVIS_09_(2016-17)_N 

 

Josef Šorm <josef.sorm@pslib.cz> 23. dubna 2016 22:21 

Komu: vsem@pslib.cz 

(Tento mail je odeslán pouze nepřijatým uchazečům - tedy "těm pod čarou"). 

Vážení "nepřijatí" uchazeči, vážení rodiče "nepřijatých" uchazečů (některých zatím nepřijatých ;-)), 

předně Vám chci sdělit, že řada z Vás bude na naši školu ještě přijata (ostatní určitě na jiné školy), 

neboť díky systému 2 přihlášek se přijímání "těch pod čarou" teprve začne řešit, a to v návaznosti 

na rozhodování "těch, co byli přijati na obě školy". 

Prosím, přečtěte si následující možnosti (doufám, že tam je i ta Vaše ;-)) a případně využijte 

doporučení: 

1. Jste přijati na jinou školu a chcete na ní studovat, takže nepřijetí na naši školu Vám 
v podstatě "nevadí". Pokud jste v modrém poli a nemáte to do školy daleko, pak moc 
prosím, abyste si na sekretariátě školy co nejdříve (nejlépe v úterý 26. 4. - jsme do 17:30) 
vyzvedli rozhodnutí o nepřijetí. Děkujeme, že tak učiníte. 

2. Nejste přijati na naši školu, ani na jinou školu a chcete studovat na té, kde Vás dříve 
přijmou ;-). Pokud je to možné, stavte se ve středu 27. 4. a posoudíme možnosti (jinak to 
"jistí" 2. (a další) kola přijímacího řízení na některých školách). 

3. Nejste přijati na naši školu, jste v modrém poli a chcete na naší škole studovat. Zde není 
nutné pospíchat s odvoláním. Odvolat se lze jen na jeden obor (z těch, které jste 
požadovali) a je taktické zjistit, jak se kde uvolňují místa. Doporučuji zavolat (nebo se 
zastavit) nejlépe v úterý 26. 4. 2016 odpoledne. To už snad budeme "chytřejší". 

4. Pokud se chcete odvolat proti nepřijetí ke studiu, pak na odvolání - po prokazatelném 
převzetí informace o nepřijetí ke studiu (tedy převzetí rozhodnutí o nepřijetí ve škole nebo 
na poště) máte 3 dny. "Vzor" odvolání je zde. Je možné použít jakékoliv jiné, ale musí mít 
potřebné náležitosti. 

5. Rozhodnutí o nepřijetí budou rozeslána ve středu 27. 4. 2016. Potěší nás, pokud si ho 
vyzvednete přímo na sekretariátě - do úterý 26. 4. 2016 do 17.30. Děkujeme - ušetříte 
peníze škole za poštovné a sobě pak cestu na poštu - budou odeslána do vlastních rukou 
- na sekretariátě akceptujeme i převzetí uchazečem. 

6. Některé školy (kam jste přijati) na Vás mohou "tlačit", že pokud ihned neodevzdáte zápisový 
lístek, vezmou někoho jiného. To nelze. Na odevzdání zápisového lístku máte 10 pracovních 
dnů, a pokud řešíte složitější problém s přijetím, pak škola musí zkrátka 10 dní počkat 
(do 6. 5. 2016) :-(. 

7. Máte-li jakoukoliv nejasnost, prosím, kontaktujte nás (jsme tu od toho ;-)) 

Nebojte, nakonec všechno dobře dopadne! Buďte trpěliví. 

(Pro každého se místo k dalšímu vzdělávání určitě najde - volná místa na školách pak budou 

prezentována zde - viz přijímací řízení)  

Přeji hezké májové dny 

Josef Šorm 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola 

Masarykova 3 

460 84 Liberec 

Mail: sekretariat@pslib.cz 

Telefon: +420 485 100 113 

 

 

https://www.pslib.cz/_incfls/id1853/odvolani_priklad-1.doc
http://www.edulk.cz/
http://www.edulk.cz/www.edulk.cz/P%C5%99ij%C3%ADmac%C3%AD%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/P%C5%99ehledp%C5%99ij%C3%ADmac%C3%AD%C5%99%C3%ADzen%C3%AD.aspx?admissionType=none&studyType=st%C5%99edn%C3%AD%2cn%C3%A1stavbov%C3%A9
mailto:sekretariat@pslib.cz
tel:%2B420%20485%20100%20113

